
先生各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび、子宮頸管粘液中 顆粒球エラスターゼ（容器No.48）の検体抽出液と検体採取器具が

単品での取り扱いからセット品での取り扱いとなりますので、ご案内申し上げます。

この変更に伴い、貯蔵方法、有効期間が変更となっております。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒よろしくご了承の程お願い申し上げます。

 謹白

● 変更実施日 2024年10月下旬より順次

● 変更内容

＜備考＞
同封されているラベルシールに名前を記載し、提出用容器に貼り付けた状態でご提出ください。
この変更に伴う検体の採取方法の変更はございません。

有効期間 表示通り 製造後1年

48

　子宮頸管粘液中
　顆粒球エラスターゼ

室温
（抽出液は冷蔵）

冷蔵貯蔵方法

No.24-49

2024年10月

≪至急のご連絡≫

容器変更のお知らせ

容器No. 現変更後変更箇所対象容器

記


